
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» 
микрорайон Геолог, д.15, п. Тазовский, Тазовский район, Ямало-Ненецкий автономный округ, 629350 

тел. 8(34940)2-09-50, raduga@tazovsky.yanao.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 
«26» ноября  2022 г. № 283 

п. Тазовский 

 

О дополнительных мерах обеспечения безопасности и 

антитеррористической защищенности в  МБДОУ детский сад «Радуга»»  

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 

октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской 

Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 

2022 года № 756», в связи с обострением ситуации на российско-украинской 

границе и нарастанием террористических угроз, в целях усиления мер 

безопасности в государственных образовательных организациях, во 

исполнение приказа департамента образования Ямало-Ненецкого автономного 

округа от 21 октября 2022 года № 869 «О дополнительных мерах  обеспечения 

безопасности и антитеррористической защищенности в государственных 

образовательных организациях, подведомственных департаменту образования 

Ямало-Ненецкого автономного округа, во исполнение приказа департамента 

образования Администрации Тазовского района от 25 октября 2022 года                   

№ 1208 «О дополнительных мерах  обеспечения безопасности и 

антитеррористической защищенности в образовательных организациях, 

подведомственных департаменту образования Администрации Тазовского 

района, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Возложить персональную ответственность за обеспечение 

комплексной безопасности в МБДОУ детский сад «Радуга» на заведующего 

Синельникову Ольгу Владимировну. 

2. Принять дополнительные меры по повышению бдительности, 

соблюдению требований по обеспечению личной и коллективной 

безопасности. 

3. Проверить состояние комплексной безопасности и охраны в 

дошкольном учреждении. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

    

 

 

Заведующий                                                                          О.В. Синельникова 


		2023-06-09T15:58:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "РАДУГА"




